[image: ]

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.04.2025 г. 	 				г. Уяр 			№ 01-01-15
О награждении Благодарственным письмом
Уярского районного Совета депутатов

 На основании ходатайства руководителя МКУ «Служба заказчика» Уярского района В.В. Статейновой, в рамках празднования Дня местного самоуправления, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Уярского районного Совета депутатов за плодотворный безупречный труд, высокий профессионализм, ответственное отношение к работе и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
[bookmark: _GoBack]- Штыбину Любовь Владимировну – главного бухгалтера МКУ «Служба заказчика Уярского района»;
- Костенко Ирину Александровну - инженера МКУ «Служба заказчика Уярского района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Джанакавова Т.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Уярского районного Совета депутатов	 		  	     С.Н. Старцев

image1.png